
ORICO Obudowa na dysk twardy 10-wnękowa
aluminiowa walizka do ochrony lub
przechowywania HDD SSD (10 x 3,5 cala),
odporna na wstrząsy, pyłoszczelna i odporna na
wilgoć
Indeks: 536248 Producent: ORICO Technologies Co.,Ltd Kod producenta: ORICO BSC35-10-SV-GL

Cena: 287.67 zł

Opis

ORICO Obudowa na dysk twardy 10-wnękowa aluminiowa
walizka do ochrony lub przechowywania HDD SSD (10 x 3,5
cala), odporna na wstrząsy, pyłoszczelna i odporna na wilgoć
Producent: ORICO Technologies Co.,Ltd

10-kieszeniowe etui ochronne HDD idealne do przechowywania ważnych danych w dyskach twardych. Odporna na wstrząsy,
pyłoszczelna i wilgoć. Zabezpieczenie przed wstrząsami, kurzem i wilgocią zapewnia bezpieczeństwo danych. Doskonałe
centralizowane przechowywanie dla dysków 10 x 3,5 cala.

Pudełko ochronne wykonane z aluminium i ABS zapewnia lepszą odporność na uderzenia i ciepło. Intymna konstrukcja pomaga
utrzymać dysk twardy stabilnym. Scenariusz zastosowania w domu, biurze i na zewnątrz, idealne dla różnych zawodów. Etui
zamykane na klucz, podwójna ochrona i bezpieczeństwo na wyciągnięcie ręki.

10 Bay ORICO Obudowa na dysk twardy zapewnia zarówno bezpieczeństwo, jak i styl. Odpowiednia dla projektantów, fotografów,
prawników i wielu innych zawodów. Idealne rozwiązanie do bezpiecznego przechowywania danych w eleganckim 10-wnękowym
etui.

Odporny na wstrząsy, pyłoszczelny i odporny na wilgoć: spód uchwytu ma uchwyt z gumową podkładką, która jest bardzo
łatwa do przenoszenia. Zewnętrzna część jest stabilna, pyłoszczelna, odporna na wstrząsy i zapobiega rozpryskiwaniu wody
ze wszystkich stron. Dzięki temu nie musisz się martwić o zapylenie dysku HDD/SSD, nie musisz się martwić o falę morską,
strumienie lub zmoczenie przez deszcz.
Scentralizowane przechowywanie: Ta walizka ORICO 10 wnękowa na dysk twardy nadaje się do dysków twardych o
wymiarach 10 x 3,5 cala. Wewnętrzna struktura gąbki, dzięki wewnętrznej stronie rowka, a także po obu stronach bloku
gąbkowego, aby przymocować karton, dysk twardy jest stabilniejszy, a dysk twardy nie trzęsie podczas użytkowania.
W pełni owinięte i bardziej niezawodne: wnętrze jest wypełnione formą wykrawającą EAV i gąbką buforową, pozycja karty jest
dokładna, chroni dysk twardy przed zewnętrznymi wibracjami, kurzem i wilgocią, twój dysk twardy pozostanie bezpieczniejszy i
stabilny. Intymna konstrukcja pozycji palców ułatwia obsługę dysku twardego.
Wysoka jakość i bardziej jędrne: to pudełko ochronne na dysk twardy jest starannie wykonane z aluminium i wysokiej
twardości ABS, bezpieczny materiał, stabilny i odporny na ciśnienie; daje pudełko lepszą odporność na uderzenia, odporność
na ciepło i bezpieczeństwo, aby zapobiec jego upadkowi, pogodzie, uszkodzeniom spowodowanym przez słońce i trzęsienie
ziemi. Nadaj dyskowi twardym opiekujący się dom. Wspólna blokada i zamek na klucz, podwójna ochrona, mocna i
bezpieczna na wyciągnięcie ręki.
Scenariusz zastosowania: Możesz używać tego etui ochronnego w domu, w biurze i na zewnątrz, jest bardzo odpowiedni dla
projektantów, fotografów, cyfrowych przetarzaczy, prawników, pracowników nauk przyrodniczych, pracowników obronnych /



Stan Nowy

wojskowych, pracowników kosmicznych, pracowników rozrywki.

punkt znaku wypunktowania: Odporny na wstrząsy, pyłoszczelny i odporny na wilgoć: spód uchwytu ma uchwyt z gumową
podkładką, która jest bardzo łatwa do przenoszenia. Zewnętrzna część jest stabilna, pyłoszczelna, odporna na wstrząsy i
zapobiega rozpryskiwaniu wody ze wszystkich stron. Dzięki temu nie musisz się martwić o zapylenie dysku HDD/SSD, nie
musisz się martwić o falę morską, strumienie lub zmoczenie przez deszcz., Scentralizowane przechowywanie: Ta walizka
ORICO 10 wnękowa na dysk twardy nadaje się do dysków twardych o wymiarach 10 x 3,5 cala. Wewnętrzna struktura gąbki,
dzięki wewnętrznej stronie rowka, a także po obu stronach bloku gąbkowego, aby przymocować karton, dysk twardy jest
stabilniejszy, a dysk twardy nie trzęsie podczas użytkowania., W pełni owinięte i bardziej niezawodne: wnętrze jest wypełnione
formą wykrawającą EAV i gąbką buforową, pozycja karty jest dokładna, chroni dysk twardy przed zewnętrznymi wibracjami,
kurzem i wilgocią, twój dysk twardy pozostanie bezpieczniejszy i stabilny. Intymna konstrukcja pozycji palców ułatwia obsługę
dysku twardego., Wysoka jakość i bardziej jędrne: to pudełko ochronne na dysk twardy jest starannie wykonane z aluminium i
wysokiej twardości ABS, bezpieczny materiał, stabilny i odporny na ciśnienie; daje pudełko lepszą odporność na uderzenia,
odporność na ciepło i bezpieczeństwo, aby zapobiec jego upadkowi, pogodzie, uszkodzeniom spowodowanym przez słońce i
trzęsienie ziemi. Nadaj dyskowi twardym opiekujący się dom. Wspólna blokada i zamek na klucz, podwójna ochrona, mocna i
bezpieczna na wyciągnięcie ręki., Scenariusz zastosowania: Możesz używać tego etui ochronnego w domu, w biurze i na
zewnątrz, jest bardzo odpowiedni dla projektantów, fotografów, cyfrowych przetarzaczy, prawników, pracowników nauk
przyrodniczych, pracowników obronnych / wojskowych, pracowników kosmicznych, pracowników rozrywki.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Przegląd W dzisiejszych czasach dane stają się ważnym i niezbędnym atutem dla naszego codziennego
życia. Jak dbać o bezpieczeństwo i stabilność danych, to dla nas duży problem. 10-kieszeniowe etui ochronne HDD zapewnia
jednocześnie 10 miejsc na dysk twardy o przekątnej 3,5" i jest idealnym rozwiązaniem do przechowywania ważnych danych w
dyskach twardych. Cechy: Idealnie pasuje do dysków twardych o przekątnej 10 x 3,5". Obudowa ze stopu aluminium sprawia,
że jest piękna i modna, bardziej stabilna i trwała. Wiele wzorów zabezpieczeń dla ochrony dysku twardego i bezpieczeństwa
danych: antystatyczny, odporny na wstrząsy, wodoodporny i pyłoszczelny. Wbudowana międzywarstwa z gąbki może lepiej
chronić Twój dysk twardy! Indywidualna konstrukcja zamka szczelinowego ułatwia zarządzanie i organizowanie dysków oraz
zapewnia bezpieczeństwo Twoich ważnych danych Dzięki konstrukcji zabezpieczającej chroni Twoje dyski twarde przed
zaginięciem. Przenośny pierścień ręczny ułatwia przenoszenie go w dowolnym miejscu. Uwaga: Przedmiot sprzedawany jest
tylko pudełkiem ochronnym, HDD nie jest wliczony w cenę. W zakres dostawy wchodzą: 1 x ORICO BSC35-10 10-dokowa
obudowa ochronna HDD 1 x klucz. 1 x instrukcja obsługi 1 x karta serwisowa.
marka: ORICO
rozmiar: 10 Bay
numer części: ORICO BSC35-10-SV-GL
kolor: Srebrny
waga opakowania przedmiotu: 1.95 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: ORICO Technologies Co.,Ltd
pojemność pamięci cyfrowej: 10000 GB
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6936761819701
zalecane węzły przeglądania: 20788448031, 26955427031
numer modelu: ORICO BSC35-10-SV
specjalna funkcja: Wodoodporny, Ochrona o dużej wytrzymałości
nazwa przedmiotu: ORICO Obudowa na dysk twardy 10-wnękowa aluminiowa walizka do ochrony lub przechowywania HDD
SSD (10 x 3,5 cala), odporna na wstrząsy, pyłoszczelna i odporna na wilgoć
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-21T23:38:02.346Z
kompatybilne urządzenia: External Hard Drives
materiał: Aluminium
współczynnik kształtu: Etui

Parametry
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